
Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

..........................................................................................................................................................

CUDAP: EXP-UNC: 0056303/2014

VISTO:
La nota presentada por el Profesor Adjunto a cargo de la cátedra de "Filosofía

Medieval", elevada por la Escuela de Filosofía, por la cual solicita aval académico para
la 1Jornada de Estudiantes sobre Filosofía Medieval, Medioevo: Unpasado presente; y

CONSIDERANDO:
Que el Consejo de Escuela aprobó otorgar aval institucional para las referidas

Jornadas;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

ARTÍCULO 1°. Otorgar aval institucional de esta Facultad para la "1 Jornada de
Estudiantes sobre Filosofía Medieval, Medioevo: Un pasado presente" a realizarse el
16 de octubre del año en 'curso en esta Facultad.

DADA EN LA SALA DE SESIQNES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A TRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL CATORCE.

RESOLUCION N°. 3 6 5
JC

r


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



